PT. BERKAT ANUGERAH SEJAHTERA
Jl. Aminah Syukur No. 1 B
Telp/Fax  : (0541) 6523792 / 732488
Samarinda Kalimantan Timur
GOOD RECEIVED NOTE (GRN)
DATE : 07-Okt-25
DAY : Tuesday
Supplier : PUTRA CANDRA SEJAHTERA, CV
Halaman : 1 / 1
DO Number : 000113
PO Number : 026689-PO-BSSR-IX-25
GRN NUMBER : 30627/GRN/BSSR/BAS/X/25
No Part Number Description Satuan QTY
ORDER
QTY
SUPPLY
QTY OUT
STANDING Remarks
1 701-TISSUE-WYPALL 701-TISSUE-WYPALL - TISSUE
WYPALL Roll 2 2 -
Diterima
Oleh
Hasan
BAS-BSSR
2 701-KAWAT-LAS-COR-
CIN1-32MM-1KG
701-KAWAT-LAS-COR-
CIN1-32MM-1KG - KAWAT LAS COR
CIN 1 UK. 3.2 MM @ 1 KG
Pcs 1 1 -
Diterima
Oleh
Hasan
BAS-BSSR
3 701-KAWAT-LAS-STENLISH-
NSN308-32MM-1KG
701-KAWAT-LAS-STENLISH-
NSN308-32MM-1KG - KAWAT LAS
STENLISH NSN308 UK. 3.2 MM @ 1
KG
Pcs 2 2 -
Diterima
Oleh
Hasan
BAS-BSSR
4 701-LAMP-HELLA-H3-24V-70W 701-LAMP-HELLA-H3-24V-70W -
BOLA LAMPU HELLA H3 24 V 70 W Pcs 30 30 -
Diterima
Oleh
Hasan
BAS-BSSR
5 701-LAMP-HELLA-H4-24V-70/75W
701-LAMP-HELLA-H4-24V-70/75W -
BOLA LAMPU HELLA H4 24 V 70/75
W
Pcs 32 32 -
Diterima
Oleh
Hasan
BAS-BSSR
6 701-AIR-TAMBAH-ACCU 701-AIR-TAMBAH-ACCU - AIR ACCU
TAMBAH @ 20 LITER Galon 3 3 -
Diterima
Oleh
Hasan
BAS-BSSR
7 701-LAMP-MATA-I-24V-25W 701-LAMP-MATA-I-24V-25W - BOLA
LAMPU MATA I 24V 25W Pcs 39 39 -
Diterima
Oleh
Hasan
BAS-BSSR
8 701-LAMP-MATA-II-24V-25/10W 701-LAMP-MATA-II-24V-25/10W -
BOLA LAMPU MATA II 24V 25/10W Pcs 15 15 -
Diterima
Oleh
Hasan
BAS-BSSR
9 701-BULB-K1-24V/10W
701-BULB-K1-24V/10W - BOLA
LAMPU KECIL K1 24 V/10W-
STANLEE STAR
Pcs 3 3 -
Diterima
Oleh
Hasan
BAS-BSSR
10 701-BULB-K2-24V/10W
701-BULB-K2-24V/10W - BOLA
LAMPU KECIL K2 24V/10W -
STANLEE STAR
Pcs 13 13 -
Diterima
Oleh
Hasan
BAS-BSSR
11 701-ISOLASI-LISTRIK-3MM-1258-JR-
HITAM
701-ISOLASI-LISTRIK-3MM-1258-JR-
HITAM - ISOLASI LISTRIK 3MM
1258 JR (HITAM)
Pcs 8 8 -
Diterima
Oleh
Hasan
BAS-BSSR
12 701-SEAL-TAPE-1/2" 701-SEAL-TAPE-1/2" - SEAL TAPE
1/2 INCH Pcs 2 2 -
Diterima
Oleh
Hasan
BAS-BSSR
RECEIVED BY, ACKNOWLEDGE BY,
HASAN MUCHTONY  HASAN MUCHTONY